
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έκδοση απόφασης περί παράτασης των προθε-
σμιών για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσεων 
και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης προ-
δήλου σφάλματος, για τη σύμβαση «Μελέτη Κτη-
ματογράφησης για τη δημιουργία Εθνικού Κτημα-
τολογίου στον προκαποδιστριακό Δήμο Ακράτας 
και στις Κοινότητες Αιγείρας, Διακοπτού, Ελαιώ-
νος Αιγιαλείας, Ελίκης, Ζαχλωριτίκων, Νικολαιί-
κων, £αραλίας £λατάνου, £λατάνου, ¤ιζομύλου, 
¤οδιάς και Τραπέζης της £εριφερειακής Ενότη-
τας Αχαΐας της £εριφέρειας Δυτικής Ελλάδος και 
£αροχή Υποστηρικτικών Υπηρεσιών» με κωδικό 
ΚΤ1-06.

2 Καθιέρωση ενεργών εφημεριών Επιστημονικού 
£ροσωπικού του Φορέα Γενικό Νοσοκομείο Κιλ-
κίς για το έτος 2022.

3 Καθιέρωση αποζημίωσης και κατανομής ωρών 
υπερωριακής, νυχτερινής και εξαιρέσιμων ημε-
ρών εργασίας στο λοιπό, μόνιμο προσωπικό και 
στο προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδ. Δικαίου του 
Φορέα Γενικό Νοσοκομείο Κιλκίς για το έτος 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    απόφ. 172 (1)

Έκδοση απόφασης περί παράτασης των προθε-
σμιών για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσεων 
και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης προδή-
λου σφάλματος, για τη σύμβαση «Μελέτη Κτημα-
τογράφησης για τη δημιουργία Εθνικού Κτηματο-
λογίου στον προκαποδιστριακό Δήμο Ακράτας και 
στις Κοινότητες Αιγείρας, Διακοπτού, Ελαιώνος Αι-
γιαλείας, Ελίκης, Ζαχλωριτίκων, Νικολαιίκων, Πα-
ραλίας Πλατάνου, Πλατάνου, Ριζομύλου, Ροδιάς 
και Τραπέζης της Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐ-
ας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος και Παροχή 
Υποστηρικτικών Υπηρεσιών» με κωδικό ΚΤ1-06. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΟΥ Ν.£.Δ.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της περ. β’ της παρ. 8 του άρθρου 2 

του ν. 2308/1995, «Κτηματογράφηση για τη δημιουργία 
Εθνικού Κτηματολογίου. Διαδικασία έως τις πρώτες εγ-
γραφές στα κτηματολογικά βιβλία και άλλες διατάξεις» 
(Α' 114) και της παρ. 5 του άρθρου 6α του ν. 2308/1995, 
καθώς και του άρθρου 13 του ν. 2308/1995 σε συνδυα-
σμό με τις διατάξεις των παρ. 1 και 11 του άρθρου 1 του 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

15 Φεβρουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 681

7003

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.02.16 17:56:37
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£7004 Τεύχος B’ 681/15.02.2022

ν. 4164/2013 «Συμπλήρωση των διατάξεων περί Εθνικού 
Κτηματολογίου και άλλες ρυθμίσεις» (Α' 156).

2. Τις διατάξεις των παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 1 και 
την παρ. 1 του άρθρου 4 του ν. 4512/2018 «¤υθμίσεις για 
την εφαρμογή των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του 
£ρογράμματος Οικονομικής £ροσαρμογής και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 5).

3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου έκτου του ν. 4617/
2019 «Κύρωση του £ρωτοκόλλου της Ναγκόγια σχετικά 
με την πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και τον δίκαιο 
και ισότιμο καταμερισμό των οφειλών που απορρέουν 
από τη χρησιμοποίησή τους, στη Σύμβαση των Ηνωμένων 
Εθνών για τη Βιοποικιλότητα και άλλες διατάξεις» (Α΄88).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του π.δ. 3/2021 (Α΄ 3).
5. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 13Α του ν. 2308/1995.
6. Την υπό στοιχεία ΓΔ 2205084/04.02.2022 Εισήγηση 

του Γενικού Διευθυντή.
7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζει:

Άρθρο Μόνον

Ορίζεται η 30η Ιουνίου 2022, ως ημερομηνία μέχρι 
την οποία είναι επιτρεπτή η υποβολή εκπρόθεσμων 
δηλώσεων, κατά τα οριζόμενα της παρ. 8 του άρθρου 2 
του ν. 2308/1995, όπως ισχύει, και η κατάθεση αίτησης 
διόρθωσης προδήλου σφάλματος κατά τα οριζόμενα 
της παρ. 8 του άρθρου 2 και την παρ. 5 του άρθρου 6α 
του ν. 2308/1995, στις υπό κτηματογράφηση περιοχές, 
στον προκαποδιστριακό Δήμο Ακράτας και στις Κοινό-
τητες Αιγείρας, Διακοπτού, Ελαιώνος Αιγιαλείας, Ελίκης, 
Ζαχλωριτίκων, Νικολαιίκων, £αραλίας £λατάνου, £λατά-
νου, ¤ιζομύλου, ¤οδιάς και Τραπέζης της £εριφερειακής 
Ενότητας Αχαΐας της £εριφέρειας Δυτικής Ελλάδος, της 
Σύμβασης με κωδικό ΚΤ1-06.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 10 Φεβρουαρίου 2022

Ο £ρόεδρος 

ΔΗΜΗΤ¤ΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. Α/1597 (2)

    Καθιέρωση ενεργών εφημεριών Επιστημονικού 
Προσωπικού του Φορέα Γενικό Νοσοκομείο Κιλ-
κίς για το έτος 2022. 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ
ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΚΙΛΚΙΣ
(Ο¤ΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΔ¤ΑΣ ΚΙΛΚΙΣ)

 Έχοντας υπόψη:
 1. Το ν.δ. 496/1974 «£ερί Λογιστικού των Ν.£.Δ.Δ. και 

γενικές διατάξεις» (Α΄ 204).
2. Τον ν. 2362/1995 «£ερί Δημοσίου Λογιστικού και 

ελέγχου δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις»
(Α’ 247).

3. Τον ν. 3106/2003 «Αναδιοργάνωση Εθνικού Συστή-
ματος Κοινωνικής Φροντίδας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 30).

4. Τον ν. 3172/2003 «Οργάνωση και εκσυγχρονισμός 
των υπηρεσιών Δημόσιας Υγείας και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 197).

5. Τον ν. 3329/2005 «£εριφερειακή συγκρότηση του 
Εθνικού Συστήματος Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύ-
ης» (Α΄ 81).

6. Τον ν. 3527/2007 «Κυρώσεις συμβάσεων υπέρ νο-
μικών προσώπων εποπτευομένων από το Υπουργείο 
Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» (Α΄ 25).

7. Τον ν. 3580/2007 «£ρομήθειες φορέων εποπτευό-
μενων από το Υπουργείο Υγείας και Κοινωνικής Αλλη-
λεγγύης, και άλλες διατάξεις».

8. Τις διατάξεις του άρθρου 2 και 3 του ν. 4238/2014 
«£ρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο Υγείας (£.Ε.Δ.Υ.) αλλαγή 
σκοπού Ε.Ο.£.Υ.Υ. και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 38).

9. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομι-
κής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 
011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α΄ 
143).

10. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του ν. 4316/2014 
(Α΄ 270).

11. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α΄ 176).

12. Την υπό στοιχεία Β1α/οικ. 79065/20-12-2021 
υπουργική απόφαση «Κατανομή πιστώσεων του Τα-
κτικού £ροϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 του 
Υπουργείου Υγείας σε επιμέρους Ομάδες Λογαριασμών» 
(ΑΔΑ: ΨΕΕΙ465ΦΥΟ-ΞΓΗ).

13. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.£. οικ. 80494/23-12-2021 
(ΑΔΑ: 604Γ465ΦΥΟ-Α77) απόφαση της Αναπληρώτριας 
Υπουργού Υγείας περί Εφημεριών Χημικών, Βιοχημικών, 
Κλινικών Χημικών, Βιολόγων, Φαρμακοποιών - Νοσοκο-
μειακών Φαρμακοποιών, Ψυχολόγων, Φυσικών Νοσο-
κομείων - Ακτινοφυσικών και Κτηνιάτρων των Νοσοκο-
μείων του ΕΣΥ, ανά Υγειονομική £εριφέρεια για το έτος 
2022 (Β΄ 6312).

14. Τις υπηρεσιακές ανάγκες των Νοσοκομείων επο-
πτείας της 4ης Υγειονομικής £εριφέρειας Μακεδονίας 
και Θράκης.

15. Την υπ’ αρ. 4319/28-01-2022 απόφαση της 4ης Υ.£ε 
Μακεδονίας και Θράκης με θέμα: «Καθιέρωση ανά Νο-
σοκομείο της 4ης Υ.£ε Μακεδονίας και Θράκης ωρών, 
ποσών, και αριθμού προσωπικού για Εφημερίες Ιατρικού 
£ροσωπικού - Επιστημονικού £ροσωπικού - καθώς και 
για Υπερωρίες - Νυχτερινά - Εξαιρέσιμα Λοιπού £ροσω-
πικού, έτους 2022 με ΑΔΑ: 6£ΦΛΟ¤1Ο-ΔΝΙ».

16. Το 1ο Θέμα της 6ης/08-02-2022 αποφάσεως της 
Συνεδριάσεως του Διοικητικού Συμβουλίου του Γενικού 
Νοσοκομείου Κιλκίς με θέμα: «Απόφαση καθιέρωσης 
ενεργών εφημεριών Επιστημονικού £ροσωπικού του 
φορέα Γενικό Νοσοκομείο Κιλκίς για το έτος 2022» το 
οποίο έλαβε ΑΔΑ:Ψ19Τ4690Β2-£Μ9, εγκρίνεται:

Η καθιέρωση ενεργών εφημεριών στο Επιστημονικό 
£ροσωπικό του Φορέα «Γενικό Νοσοκομείο Κιλκίς» για 
5 άτομα, για την εκτέλεση  έως  600 εφημεριών, ποσού 
47.470,00 € για το έτος 2022 στον ΚΑΕ 0261, όπως αυτά 
αναλύονται στον κάτωθι πίνακα:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 7005Τεύχος B’ 681/15.02.2022

ΚΑΤΗΓΟ¤ΙΑ Ε£ΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ 
£¤ΟΣ«£ΙΚΟΥ Γ. Ν. ΚΙΛΚΙΣ

Α¤ΙΘΜΟΣ 
Υ£Η¤ΕΤΟΥΝΤ«Ν

ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΦΗΜΕ¤Ι«Ν 
ΕΤΟΥΣ 2022

£ΟΣΟ Α£ΟΖΗΜΙ«ΣΗΣ ΕΦΗΜΕ¤Ι«Ν 
Ε£ΙΣΤΗΜ. £¤ΟΣ«£ΙΚΟΥ Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ 

ΕΤΟΥΣ 2022 (ΚΑΕ 0261)

ΒΙΟΧΗΜΙΚΟΙ 3

600 47.470,00 €ΦΑ¤ΜΑΚΟ£ΟΙΟΣ 1

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 1

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Κίλκις, 10 Φεβρουαρίου 2022

Ο Διοικητής

Ι«ΑΝΝΗΣ ΑΝΔ¤ΙΤΣΟΣ  

Ι

Αριθμ. Α/1598 (3)

  Καθιέρωση αποζημίωσης και κατανομής ωρών 

υπερωριακής, νυχτερινής και εξαιρέσιμων ημε-

ρών εργασίας στο λοιπό, μόνιμο προσωπικό και 

στο προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδ. Δικαίου του 

Φορέα Γενικό Νοσοκομείο Κιλκίς για το έτος 2022. 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ
ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΚΙΛΚΙΣ
(Ο¤ΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΔ¤ΑΣ ΚΙΛΚΙΣ)

   Έχοντας υπόψη:
1. Το ν.δ. 496/1974 «£ερί Λογιστικού των Ν.£.Δ.Δ. και 

γενικές διατάξεις» (Α΄ 204).
2. Τον ν. 2362/1995 «£ερί Δημοσίου Λογιστικού και 

ελέγχου δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις»
(Α΄ 247).

3. Τον ν. 3106//2003 «Αναδιοργάνωση Εθνικού Συστή-
ματος Κοινωνικής Φροντίδας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 30).

4. Τον ν. 3172/2003 «Οργάνωση και εκσυγχρονισμός 
των υπηρεσιών Δημόσιας Υγείας και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 197).

5. Τον ν. 3329/2005 «£εριφερειακή συγκρότηση του 
Εθνικού Συστήματος Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύ-
ης» (Α΄ 81).

6. Τον ν. 3527/2007 «Κυρώσεις συμβάσεων υπέρ νο-
μικών προσώπων εποπτευομένων από το Υπουργείο 
Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» (Α΄ 25).

7. Τον ν. 3580/2007 «£ρομήθειες φορέων εποπτευόμε-
νων από το Υπουργείο Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγ-
γύης, και άλλες διατάξεις».

8. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρι-
σης και εποπτείας δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις 
(ενσωμάτωση της οδηγίας 011/85/ΕΕ)» (Α΄ 143).

9. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α΄ 176).

10. Τις διατάξεις του άρθρου 2 και 3 του ν. 4238/2014 
«£ρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο Υγείας (£.Ε.Δ.Υ.) αλλαγή 
σκοπού Ε.Ο.£.Υ.Υ. και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 38).

11. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του ν. 4316/2014
(Α΄ 270).

12. Την υπό στοιχεία Β1α/οικ. 79065/20-12-2021 
υπουργική απόφαση «Κατανομή πιστώσεων του Τα-
κτικού £ροϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 του 
Υπουργείου Υγείας σε επιμέρους Ομάδες Λογαριασμών» 
(ΑΔΑ: ΨΕΕΙ465ΦΥΟ-ΞΓΗ.

13. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.£. οικ. 80494/23-12-2021 
απόφαση της Αναπληρώτριας Υπουργού Υγείας περί 
Εφημεριών Χημικών, Βιοχημικών, Κλινικών Χημικών, Βι-
ολόγων, Φαρμακοποιών - Νοσοκομειακών Φαρμακοποι-
ών, Ψυχολόγων, Φυσικών Νοσοκομείων - Ακτινοφυσικών 
και Κτηνιάτρων των Νοσοκομείων του ΕΣΥ, ανά Υγειονο-
μική £εριφέρεια για το έτος 2022 (με ΑΔΑ: 604Γ465ΦΥΟ-
Α77, Β΄ 6312).

14. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.£. οικ. 80488/23-12-2021 
απόφαση της Αναπληρώτριας Υπουργού Υγείας περί κα-
θιέρωσης με αμοιβή υπερωριακής , νυχτερινής και εξαι-
ρέσιμων ημερών εργασίας, του μόνιμου προσωπικού και 
του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
των Νοσοκομείων του ΕΣΥ, ανά Υγειονομική £εριφέρεια 
για το έτος 2022, με ΑΔΑ:«Η76465ΦΥΟ-Γ¤Ι, (Β΄ 6312).

15. Τις υπηρεσιακές ανάγκες των Νοσοκομείων επο-
πτείας της 4ης Υγειονομικής £εριφέρειας Μακεδονίας 
και Θράκης.

16. Την υπ’ αρ. 4319/28-01-2022 απόφαση της 4ης Υ.£ε 
Μακεδονίας και Θράκης με θέμα: «Καθιέρωση ανά Νο-
σοκομείο της 4ης Υ.£ε Μακεδονίας και Θράκης ωρών, 
ποσών, και αριθμού προσωπικού για Εφημερίες Ιατρικού 
£ροσωπικού - Επιστημονικού £ροσωπικού - καθώς και 
για Υπερωρίες - Νυχτερινά - Εξαιρέσιμα Λοιπού £ροσω-
πικού, έτους 2022 με ΑΔΑ: 6£ΦΛΟ¤1Ο-ΔΝΙ».

17. Το 2ο Θέμα της 6ης/08-02-2022 αποφάσεως της 
Συνεδριάσεως του Διοικητικού Συμβουλίου του Γενικού 
Νοσοκομείου Κιλκίς με θέμα: «Έγκριση κατανομής καθιέ-
ρωσης αποζημίωσης και κατανομής ωρών υπερωριακής, 
νυχτερινής και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας στο λοιπό 
μόνιμο προσωπικό και στο προσωπικό με σχέση εργασί-
ας ιδιωτικού δικαίου του φορέα Γενικό Νοσοκομείο Κιλκίς 
για το έτος 2022» το οποίο έλαβε ΑΔΑ: «Ζ8Δ4690Β2-Κ1Θ, 
εγκρίνεται:

α) Η κατανομή καθιέρωσης απογευματινής υπερωρι-
ακής απασχόλησης, υπερωριακής απασχόλησης κατά 
τις νυκτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές - Αργίες κι εξαι-



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£7006 Τεύχος B’ 681/15.02.2022

ρέσιμες καθώς και νυκτερινής εργασίμων ημερών και 
ημερήσιας ή νυκτερινής που παρέχονται τις Κυριακές - 
Αργίες και εξαιρέσιμες ημέρες προς συμπλήρωση υπο-
χρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας του λοιπού, μόνιμου 
προσωπικού και του προσωπικού με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου του Γενικού Νοσοκομείου Κιλκίς για 
το έτος 2022 σε σύνολο (560) πεντακοσίων εξήντα υπαλ-

λήλων και (195.600) εκατόν ενενήντα πέντε χιλιάδων 
εξακοσίων ωρών, στον (ΚΑΕ 0261) 120.000,00€ και στον 
(ΚΑΕ 0263) 384.990,00€ , όπως αυτά καταγράφονται στον 
κάτωθι πίνακα,

β) η δυνατότητα μεταφοράς πίστωσης από τον έναν 
ΚΑΕ στον άλλο, ανάλογα με τις λειτουργικές ανάγκες της 
υπηρεσίας.

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02006811502220004*

ΚΑΤΗΓΟ¤ΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΚΑΙ ΛΟΙ£ΟΥ 

£¤ΟΣ«£ΙΚΟΥ 
Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ

Α¤ΙΘΜΟΣ 
Υ£Η¤ΕΤΟΥΝΤ«Ν

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Α¤ΙΘΜΟΣ 
«¤«Ν Υ£Ε¤«¤ΙΑΚΗΣ 

Α£ΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΝΥΚΤΕ¤ΙΝ«Ν 

ΚΑΙ ΕΞΑΙ¤ΕΣΙΜ«Ν 
ΕΤΟΥΣ 2022

£ΟΣΟ Α£ΟΖΗΜΙ«ΣΗΣ 
Υ£Ε¤«¤ΙΑΚΗΣ 
Ε¤ΓΑΣΙΑΣ ΤΟΥ 

ΜΟΝΙΜΟΥ
 ΚΑΙ ΛΟΙ£ΟΥ 

£¤ΟΣ«£ΙΚΟΥ ΤΟΥ 
Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ ΕΤΟΥΣ 
2022 (ΚΑΕ 0261)

£ΟΣΟ Α£ΟΖΗΜΙ«ΣΗΣ 
ΝΥΚΤΕ¤ΙΝ«Ν - 
ΕΞΑΙ¤ΕΣΙΜ«Ν 
ΗΜΕ¤«Ν ΤΟΥ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΚΑΙ 

ΛΟΙ£ΟΥ £¤ΟΣ«£ΙΚΟΥ 
ΤΟΥ Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ 

ΕΤΟΥΣ 2022 
(ΚΑΕ 0263)

ΝΟΣ/ΚΟ £¤ΟΣ«£ΙΚΟ 380

195.600 120.000,00 € 384.990,00 €

ΒΟΗΘ/ΚΟ £¤ΟΣ«£ΙΚΟ 40

ΔΙΟΙΚ/ΚΟ £¤ΟΣ«£ΙΚΟ 65

£Α¤Α¬ΑΤ¤ΙΚΟ £¤ΟΣ«£ΙΚΟ 50

ΤΕΧΝΙΚΟ £¤ΟΣ«£ΙΚΟ 25

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Κιλκίς, 10 Φεβρουαρίου 2022

Ο Διοικητής

Ι«ΑΝΝΗΣ ΑΝΔ¤ΙΤΣΟΣ    


